
                                                            

                                                                                                                                   
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок перша сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

20  лютого 2023 року                                    м. Деражня                                                          №  9 

   

Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної власності 

Деражнянської міської ради за комунальною установою «Інклюзивно-ресурсний 

центр»  

 

На підставі ст. 25, п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, з метою впорядкування та 

ефективного використання комунального майна територіальної громади, на підставі листа 

Деражнянського міського центру надання соціальних послуг від 13.02.2023р. № 38/01-24, 

враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

  

1. Закріпити на праві оперативного управління за  комунальною установою 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Деражнянської міської ради Хмельницької області (ЄДРПОУ 

42337761) окреме індивідуально визначене майно комунальної власності Деражнянської 

міської територіальної громади згідно з додатком. 

 

2. Доручити директорам комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Деражнянської міської ради Хмельницької області та Деражнянського міського центру 

надання соціальних послуг здійснити заходи щодо приймання-передачі майна згідно чинного 

законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та законності, охорони здоров’я, 

освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту населення (голова комісії 

Микола ЧЕРКАСЬКИЙ) та на постійну комісію міської ради з питань житлово – 

комунального господарства та комунальної власності   (голова комісії Ігор СУЛІН). 

 

 

 

 

  Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://drz.osv.org.ua/bozhikoveckij-nvk-21-32-16-10-04-2021/
http://drz.osv.org.ua/bozhikoveckij-nvk-21-32-16-10-04-2021/
http://drz.osv.org.ua/bozhikoveckij-nvk-21-32-16-10-04-2021/
http://drz.osv.org.ua/bozhikoveckij-nvk-21-32-16-10-04-2021/


Додаток 

рішення міської ради 

від 20 лютого 2023 р. № 9 

ПЕРЕЛІК  

окремого індивідуально визначеного майна комунальної власності, яке  

закріплюється на праві оперативного управління за комунальною установою  

«Інклюзивно-ресурсний центр» Деражнянської міської ради Хмельницької області  

(ЄДРПОУ 42337761)  

№ 

п/п 

Інвентарний 

номер 
Назва Кількість 

1 101620005 Піраміда 1 

2 101620006 Комплект обладнання   

3 101620006/1 в т.ч. гральна доріжка (кубики) 1 

4 101620006/2 дидактична черепаха 1 

5 101620006/3  набір "Коник-стрибунець" 1 

6 101620008 АЛ 249-252 Комплект "Помічник"  (синій) 1 

7 101620009 АЛ 253 Комплект "Турбота" (зелений) 1 

8 101620010 АЛ 244 Сенсорні м'ячі 2 

9 111300015 АЛ 207 Складний мат 1 

10 111300016 АЛ 207 Складний мат 1 

11 111300017 АЛ 207 Складний мат 1 

12 111300018 АЛ 241 Килимок зі слідочками 1 

13 111300019 АЛ 247 Масажний килимок "Гофр" 1 

14 111300060 Килим зелений 1 

15 111300061 Килим овальний 1 

16 111300104 АЛ 217 Змійка 1 

17 111300105 АЛ 245 Дидактичний набір "Сонечко" 1 

18 111300106 АЛ 248 Дидактичний набір "Головастик" 1 

19 111300108 АЛ 402 Мольберт "Казка" 1 

20  Піраміда «Вундеркінд» 1 

21  Книга «Жирафи» 1 

22  Книга «Зебри» 1 

23  Книга «Леви» 1 

24  Книга «Пінгвіни» 1 

25  Книга «Слони» 1 

26  Книга «Олені» 1 

27  Набір іграшок «Дикі тварини» об’ємні 1 

28  Набір іграшок «Свійські тварини» об’ємні 1 

29  Набір будівельного матеріалу (гумовий) 1 

30  Машина «Кран» пласм.оранж. 1 

31  Машина «Молоковоз» пласм. 1 

32  Ліжко дерев’яне дитяче 1 

33  Набір фруктів 1 

34  Гра «Лото», професії, супермаркет. Транспорт 1 

35  Гра «Лічба в межах 20» 1 

36  Піраміда «Розвивайка» 1 

37  Набір лікаря «Чудо аптечка» 1 

38  Дошка на тринозі (велика) 1 

39  Неваляшка  1 

 

                    Міський голова                                                                                                 Андрій КОВПАК 


